M
at
 –
N
r.
 6
69
82

Stand: 29.01.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669827
�
9. Typenschlüssel
9.1  HDA 7000 CAN Standard
 HDA 7 X X 8 – XXX– XXXXX – 000
Genauigkeit
4 = 1% FS max.
7 = 0,5% FS max.
Anschlussart mechanisch
4 = G1/4A DIN 3852 (außen)
   (nur in Verbindung mit bar Druckstufen)
7 = SAE 6 9/16-18UNF 2A (außen),
   (nur in Verbindung mit psi Druckstufen)
Anschlussart elektrisch
8 = Gerätestecker M12x1, 5-pol.  (ohne Kupplungsdose)
Signaltechnik
F11 = CANopen
F12 = J1939
Druckbereiche
4-stellig für bar-Version:  0040; 0100; 0250; 0400; 0600
5-stellig für psi-Version:  00300; 00500; 00750; 01000; 01500; 03000;
                      05000; 06000; 09000
Modifikationsnummer
000 =  Standard
(Baud Rate: 250k CANopen:  Node Id: 1)
(Baud Rate: 250k J1939:     CAN Quelladresse 1)
9.2  HDA 7000 CAN mit Temperaturoption
                       HDA 7 X X 8 – XXX – XXXXX – T– 000
mit Temperaturoption
HDA 7000 CAN CANopen+J1939  11
Stand: 29.01.2014 HYDAC ELECTRONIC GMBH  Mat. Nr.: 669827
�
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstr. 27
D-66128 Saarbrücken
Germany
Web:   www.hydac.com
E-Mail: electronic@hydac.com
Tel.: +49 (0)6897 509-01
Fax.: +49 (0)6897 509-1726
HYDAC Service
Für Fragen zu Reparaturen steht Ihnen der HYDAC Service zur Verfügung.
HYDAC SERVICE GMBH
Hauptstr. 27
D-66128 Saarbrücken
Germany
Tel.: +49 (0)6897 509-1936